
   

    Zarządzenie Nr 0050.186.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 

2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załacznik nr 1 do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 
nr 00050.186.2020 z dnia 11 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 907 912,00 -14 645,00 3 893 267,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 45 000,00 -14 645,00 30 355,00  

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 000,00 -14 645,00 30 355,00 
 

          
Razem: 25 148 695,42 -14 645,00 25 134 050,42  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 
nr 00050.186.2020 z dnia 11 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 106 814,92 0,00 2 106 814,92 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 352 666,00 0,00 1 352 666,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 4 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 000,00 -4 000,00 319 000,00 

600   Transport i łączność 5 573 551,00 -14 645,00 5 558 906,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 514 951,00 -15 000,00 2 499 951,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 600,00 -15 000,00 95 600,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 149 400,00 355,00 149 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 400,00 355,00 149 755,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 820,00 0,00 289 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201 620,00 0,00 201 620,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -3 500,00 12 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 400,00 1 500,00 53 900,00 

801   Oświata i wychowanie 5 879 193,75 0,00 5 879 193,75 

 80101  Szkoły podstawowe 4 362 622,75 75 000,00 4 437 622,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 502,00 2 500,00 81 002,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 354 613,00 70 000,00 1 424 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 470,00 2 000,00 256 470,00 

  4260 Zakup energii 98 000,00 3 000,00 101 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 834,00 -2 500,00 75 334,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 584 149,00 15 000,00 599 149,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 415,00 10 000,00 185 415,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 653,00 5 000,00 41 653,00 

 80104  Przedszkola 132 500,00 -40 000,00 92 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 500,00 -40 000,00 92 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 976,00 0,00 8 976,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 976,00 1 000,00 7 976,00 

851   Ochrona zdrowia 73 130,00 0,00 73 130,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 500,00 3 000,00 51 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 6 000,00 24 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 009 586,00 0,00 1 009 586,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 479 384,00 0,00 479 384,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 326,00 -1 800,00 19 526,00 

         
Razem: 27 948 793,76 -14 645,00 27 934 148,76 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 



 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.186.2020

z dnia 11 grudnia 2020 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
zakup samochodu OSP 

Mikułowice
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017
Drogi wewnętrzne 

modernizacja 
149 755,00 119 400,00

A.      

B.

C.

D. 

30 355,00 Urząd Gminy

3 600 60078 Drogi powodziowe 2 909 200,00 22 200,00 487 000,00

A.      

B.

C.

2 400 000,00 Urząd Gminy

4 921 92109
Modernizacja placu przy 

świetlicy Kaliszany
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 921 92109
Moderniacja ogrzewnia 

świetlica Gierczyce
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Kunice
16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Ługi  i Smugi
24 251,50 24 251,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75095

place zabaw w PSP 

Stodoły , dywan 

interaktywny z 

osprzetem

40 100,00 40 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 010 01010

zakup samochodu dla 

referatu godpodarki 

komunalnej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 010 01010
modernizacja 

przepompowni
115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

3 339 806,50 422 451,50 487 000,00 0,00 2 430 355,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.186.2020

z dnia 11 grudnia 2020 r

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 641 877,92

4110 1 545,26 1 545,26 1 545,26

4120 220,25 220,25 220,25

4170 8 989,38 8 989,38 8 989,38

4210 807,97 807,97 807,97

4300 1 022,98 1 022,98 1 022,98

4430 629 292,08 629 292,08 629 292,08

750 75011 2010 46 269,00

4010 38 672,91 38 672,91 38 672,91

4110 6 615,50 6 615,50 6 615,50

4120 980,59 980,59 980,59

75056 2010 27 326,00

3020 22 016,05 22 016,05 22 016,05

4110 3 784,56 3 784,56 3 784,56

4120 539,39 539,39 539,39

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2019 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:



4210 742,03 743,03 742,03

4360 243,97 243,97 243,97

751 75101 2010 872,00

4300 872,00 872,00 872,00

75107 2010 37 694,00

3030 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4110 1 168,44 1 168,44 1 168,44

4120 166,53 166,53 166,53

4170 9 133,21 9 133,21 9 133,21

4210 3 953,63 3 953,63 3 953,63

4300 436,13 436,13 436,13

4410 936,06 936,06 936,06

801 80153 2010 29 793,00

2820 17 164,87 17 164,87 17 164,87

4240 12 628,13 12 628,13 12 628,13

851 85195 2010 630,00

4300 630,00 630,00 630,00

852 85219 2010 1 750,00

3110 1 724,00 1 724,00 1 724,00

4210 26,00 26,00 26,00

855 85501 2060 3 701 260,00

3110 3 669 459,00 3 669 459,00 3 669 459,00

4010 28 265,00 28 265,00 28 265,00

4110 2 875,00 2 875,00 2 875,00

4120 625,00 625,00 625,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 1 793 799,00

3110 1 622 787,00 1 622 787,00 1 622 787,00

4010 44 168,00 44 168,00 44 168,00

4110 125 015,00 125 015,00 125 015,00

4120 929,00 929,00 929,00

4210 700,00 700,00 700,00

4700 200,00 200,00 200,00

855 85503 2010 105,00

4210 105,00 105,00 105,00

855 85504 2010 149 053,00

3110 144 053,00 144 053,00 144 053,00

4010 3 222,81 3 222,81 3 222,81

4110 695,78 695,78 695,78

4120 81,41 81,41 81,41



4210 789,03 789,03 789,03

4430 210,97 210,97 210,97

855 85513 2010 25 382,00

4130 25 382,00 25 382,00 25 382,00

6 455 810,92 6 455 774,92 6 455 775,92 299 709,07 696 142,85 0,00 5 459 923,00Ogółem



w złotych

w 

tym

:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

wydatki bieżące 5 361 700,79 2 155 601,50 923 000,00 54 003,75 Urząd Gminy 

1 600 60016
Remont drogi gminnej Bidziny - Zatorze 

działka 125 i 78
238 000,00 238 000,00 238 000,00 Urząd Gminy 

2 600 60016
Remont drogi gminnej 004591T Stodoły 

Wieś - Podlisów
1 449 418,00 1 159 492,00 Urząd Gminy 

3 921 92109

wydatki związane z zapewnieniem 

trwałości projektu realizowany z 

udziałem środków Unii Europejskiej . 

Zapewnienie trwałości projektów 

obejmujących świetlice

70 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4 720 72095

wydatki związane z zapewnieniem 

trwałości projektu realizowany z 

udziałem środków Unii Europejskiej -"e-

świętokrzyskie

61 105,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

5 801 80101
Modernizacja i rozszerzenie oferty 

edukacyjnej PSP Bidziny
289 572,04 54 003,75 0,00 54 003,75 Urząd Gminy 

6 801 80113 dowóz uczniów do szkoły 666 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

7 900 90002 odbiór i zagospodarowanie odpadami 2 325 000,00 555 000,00 555 000,00 Urząd Gminy 

10

1 178 597,75

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

1 159 492,00

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kre

dyty 

i 

poż

z dnia 11 grudnia 2020 r 

Nr 0050.186.2020

do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 

Załącznik nr 5

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz.



8 900 90026 Realizacja programu usuwanie azbestu 262 605,75 39 105,75 20 000,00 Urząd Gminy 

razem 5 361 700,79 2 155 601,50 923 000,00 54 003,75 Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 6 779 347,35 3 397 666,00 1 187 000,00 1 609 676,10 Urząd Gminy 

1 010 01010
Budowa sieci kananlizacji sanitarnej w 

miejscowości Bidziny-Jasice
832 853,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie 1 190 828,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

3 600 60016

Przebudowa drogi Wlonice Kolonie - 

Wlonice w km 0+660, Wlonice Kolonie - 

Wlonice w km 1+082,Wlonice-

Przybysławice w km 0+691

484 000,00 484 000,00 484 000,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 przebudowa drodi Stodoły Koszyce 506 420,00 303 420,00 Urząd Gminy 

400 40095
Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Łopacie
575 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 

5 400 40095

Termomodernizacja budynku PSP 

Gierczyce, świetlica Bidziny, GOK 

Wojciechowice

804 450,90 804 450,90 633 000,00 Urząd Gminy 

750 75095
modernizacja boisk przyszkolnych 

Gierczyce, Stodoły 
650 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

758 75863

Termomodernizacja budynku PSP 

Gierczyce, świetlica Bidziny, GOK 

Wojciechowice

1 457 333,10 1 457 333,10 1 457 333,10 Urząd Gminy 

6 900 90005

Ekoenergia w Gminie Obrazów, 

Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

152 343,00 152 343,00 152 343,00 Urząd Gminy 

7 900 90005

Ekoenergia w Gminie Obrazów, 

Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

126 119,00 126 119,00 Urząd Gminy 

razem 6 779 347,35 3 397 666,00 1 187 000,00 1 609 676,10 Urząd Gminy 

12 141 048,14 5 553 267,50 2 110 000,00 1 663 679,85 Urząd Gminy 

19 105,75

600 989,90

Ogółem 1 779 587,65

1 178 597,75

600 989,90

303 420,00

171 450,90

126 119,00



WYJAŚNIENIE 

 

              Powołując się na  art. 15zn z  Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, Urząd Gminy w 

Wojciechowicach dokonuje  zmiany przeniesienia środków bieżących z zadania ujętego w 

limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku tj. 

z rozdziału 80113 na rozdział 80101 co nie powoduje  żadnych zmian finansowych i 

pogorszenia wyniku budżetu.  

 

 


